REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORE

Nr. 149 Prot Vioré, mé8 . 3 2018
VENDIM
Nr._ 2 pae 21/ 03 pos

PER MIRATIMIN E VENDIMEVE PER KALIMIN Nii PRONESI TE PASURIVE TE
PALUAJTSHME TE NDERTUARA DERI ME 10.08.1991, E Tk TRUALLIT
FUNKSIONAL TE TYRE, KUR NUK POSEDOHEN AKTE FITIMI PRONESIE DHE
PER REGJISTRIMIN E TYRE.

Késhilli i Qarkut Vloré i mbledhur sot mé daté 21.03.2018 né& zbatim t& ligjit
139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, t&¢ VKM - s& 608, daté 05.09.2012 “Pér pércaktimin
e procedurés s€¢ kalimit t& pronésisé t& pasurive t& paluajtshme, t& ndértuara deri mé
10.08.1991 e t& truallit funksional t& tyre, kur nuk posedohen akte fitimi pronési, si dhe pér
regjistrimin e tyre” i ndryshuar si dhe t& vendimeve t& dérguara nga Bashkia Vlorg.

VENDOSI :

1. T& miratojé¢ Vendimin Nr. 4, dat& 23.01.2018 “Pér kalimin n& pronési t& pasurisé sé
paluajtéshme t& ndértuar deri mé 10.08.1991 dhe truallit funksional té& saj” pér
subjektin aplikues Z. Petref Lulaj (subjekti Z. Petref Lulaj me gjeneralitetet e
subjektit sipas certifikatés sé vitit 1991) pér njé objekt banimi me sipérfage ndértimi
41.1 m? dhe sipérfage truall funksional 41.1 m? me vendndodhje né Lagjen
“Partizani” t& qytetit t& Vlorés, zona kadastrale 8601, nr. pasurie 6/17 q& kufizohet
nga Veriu me pasuriné me nr.9/200, Jugu me pasuriné nr.6/18, nga Lindja me
pasuriné nr. 6/17/1 dhe nga Peréndimi me pasuriné nr. 6/18.

2. T& miratojé Vendimin Nr.104, daté 27.12.2017 “Pér kalimin né pronési t& pasurisé sé
paluajtéshme t€ ndértuar deri mé 10.08.1991 dhe truallit funksional té& saj” pér
subjektin aplikues Znj. Rajmonda Hajdi (subjekti Znj. Rajmonda Hajdi me
&eneralitetet e subjektit sipas certifikatés sé vitit 1991) pér njé objekt banimi me
sipérfage ndértimi 37.5 m? dhe sipérfage truall funksional 123.81 m?, me vendndodhje
né qytetit t& Vlorés, zona kadastrale 8601, nr. pasurie 4/160 q& kufizohet nga Veriu
me pasurin€ me nr.4/89, Jugu me pasuring nr.4/92, nga Lindja me pasuriné nr. 4/160
dhe nga Peréndimi me pasuriné nr. 4/90.

3. T& miratojé Vendimin Nr. 87, daté 14.11.2017 “Pér kalimin né pronési t&€ pasurisé sé
paluajtéshme t& ndértuar deri mé 10.08.1991 dhe truallit funksional t& saj” pér
subjektin aplikues Z. Nimet Xhelilaj (subjekti Z. Nimet Xhelilaj me gjeneralitetet e
subjektit sipas certifikatés sé vitit 1991) pér njé objekt banimi me sipérfage ndértimi
111.0 m* dhe sipérfage truall funksional 170 m? me vendndodhje né Lagjen “10
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Korriku” t& qytetit t& Vlorés, zona kadastrale 8602, nr. pasurie 20/165 qé& kufizohet
nga Veriu me pasuriné me nr.20/192, 20/112 Shezai Sherifi, Jugu me pasuriné
nr.20/114 Hajri Hasanaj, nga Lindja me pasuriné nr. 20/107 Esat Idrizi dhe nga
Peréndimi me pasuring nr. 20/186 rrugg.

4. T& miratoj¢ Vendimin Nr. 101, daté 18.12.2017 “Pér kalimin né& pronési t& pasurisé sé

. paluajtéshme t& ndértuar deri mé 10.08.1991 dhe truallit funksional té& saj” pér

' >('lexbjc:k’[in aplikues Z. Eqerem Barjami (subjekti Z. Eqerem Barjami me

&feneralitetet e subjektit sipas certifikatés sé vitit 1991) pér nj€ objekt banimi me
sipyfage ndértimi 25.0 m? dhe sipérfaqe truall funksional 149.0 m?, me vendndodhje
né{?irugén “Halim Xhelo” t€ qytetit t& Vlorés, zona kadastrale 8601, nr. pasurie 1/71
> 3 WR ./qé kufizohet nga Veriu me pasuriné me nr.1/68, Jugu me pasuriné nr.1/73, nga Lindja

=" me pasuriné nr. 1/242 dhe rrugé dhe nga Peréndimi me pasuring nr. 1/72.

5. Té& miratojé Vendimin Nr. 100, daté 18.12.2017 “Pér kalimin né& pronési té pasurisé sé
paluajtéshme t& ndértuar deri mé 10.08.1991 dhe truallit funksional t& saj” pér
subjektin aplikues Z. Luan Rustemaj (subjekti Z. Luan Rustemaj me gjeneralitetet e
subjektit sipas certifikatés sé vitit 1991) pér njé objekt banimi me sipérfage ndértimi
127.7 m? dhe sipérfage truall funksional 170.0 m’ me vendndodhje né Lagjen
“Partizani” t& qytetit t& Vlorés, zona kadastrale 8601, nr. pasurie 9/344 q& kufizohet
nga Veriu me pasuriné me nr.9/344, Jugu me pasuringé nr.9/344, nga Lindja me
pasuriné nr. 9/344 dhe nga Peréndimi me pasuriné nr. 9/344.

6. Té& miratojé Vendimin Nr. 20, dat& 21.02.2018 “Pér kalimin né pronési t€ pasurisé sé
paluajtéshme t& ndértuar deri mé 10.08.1991 dhe truallit funksional t& saj” pér
subjektin aplikues Z. Meto Hoxha (subjekti Z. Meto Hoxha me gjeneralitetet ¢
subjektit sipas certifikatés sé vitit 1991) pér njé objekt banimi me sipérfage ndértimi
106 m? dhe sipérfage truall funksional 170.0 m% me vendndodhje né Lagjen “10
Korriku” t€ qytetit t& Vlorés, zona kadastrale 8602, nr. pasurie 20/124 qé kufizohet
nga Veriu me pasuriné me nr.20/118, Jugu me pasuriné nr.20/159, nga Lindja me
pasuring nr. 20/190 dhe nga Peréndimi me pasuriné nr. 20/189.
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